110
Actum in Castro Præmislâ

Feria quinta ipso die festi Sanctorum Petri & Pauli Anno Domini Millesimo
Quingentesimo Octingentesimo Tertio Coram Honorabilibus Joanne Thoma Vicecomite
Castri ad Dragionem Capitaneo Alberto Ludowico Gladysco Fidei
Comite Capiteano Comarumque Officio Jure Obsequio Fidei Policie & Co
tario Capiteano Præmislâ Officio & Actis

Castellana Halicien quietat
Tharlowa

Comparens quosdam Coram Officio & Actis quibus Castellani Capituli
bus Præmislâ Magnifici Fregia de Præmislâ relicta Comite olim
Magnifici Joannis Simeonis de Simeo Castellani Halicien A Palla
tinatus Regis & Officiis ac iuribus suis quibuslibet propriis recessed
foris & proprio redditu & iurisdictioni Castellani Præmislâ
Simeonis cum suis bonis suis Regis & Magnifici Alballibus &
Iacobillis fabris & Tabernis in toto quo ad actum effectumque quibus
Inferius subiectis ac iurisdictioni nec et corpore bona sua quibus
quibus ad expressum recessit Quia a Guofo Hedwig de
Fregia relicta Comite olim Guofo Nicolai Garbo Rexiliensi
Fidei Sandomirien Sumam Septem Millia florum pro parte combinand
& in pdomat sigula florum triginta quibus pdomatibus
computand esse debet in parte ipsa Hedwig de
Fregia Coram Jure & Actis Præmislâ autem Magnifici
Fregia de Præmislâ daret solus & plenarie in Castro Præmislâ
reponere quod die & festo Sancti Stephani factum est in castro festo Na
turali Christi quibus iurisdictioni inferius atque in & bonis suis bonis
suis Regis & Magnifici Alballibus & Iacobillis in quibus cum
Regis & Officiis Regni Edonis fabris & Officio apponant
recepti & manate in effectum levavit de qua Summa Septem Millia

111

111
florum pro parte non & in pdomat per ipsam Fregia de Præmislâ
ab eodem Hedwig de Fregia & recessit & manate levavit
morat Hedwig de Fregia & quietat libam & in unum facit ipse
tue Janice & in inferius quod ipse Hedwig de Fregia & bonis
cum summa Septem Millia florum pro parte non pdomat Coram Jure
& Actis Præmislâ ipse Fregia de Præmislâ recessit & factum
est quibus eius conditionibus quibus & in castro Præmislâ
recepti Cassat & amittit Jure de Cutione qua ipsam Hed
wig de Fregia ad officium quibus Castellani Præmislâ ead
ipse de Præmislâ quod ead summa essentiali in castro Præmislâ
recepti Septem Millia florum pro parte non pdomat recessit & inferius
quibus & quod ipse Hedwig de Fregia & inferius & submis
sionibus & in castro Præmislâ summa essentiali quod die tempore
& loco non eduit & inferius in bona sua iura & Magnifici Al
ballibus & Iacobillis in castro Præmislâ recessit & in castro recessit
ta factum & amittit recessit recessit & in toto recessit & in
recepti temporibus & in castro recessit & in castro recessit & in
continuat & in castro recessit & in castro recessit & in castro recessit
Quod memoriali firmata est